ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

2.2.2011                                                                                                        № 41

Об утверждении Реестра

муниципальных должностей

муниципального образования

«Сосновское сельское поселение»

     Совет Сосновского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр муниципальных должностей муниципального образования «Сосновское сельское поселение» согласно приложению  № 1.

Председатель Совета,

Глава Сосновского сельского поселения                                                                 Б.Л.Гришаев

Приложение № 1 к решению

№ 41 от 02.02.2011

Реестр муниципальных должностей

муниципального образования «Сосновское сельское поселение»

	№
	Наименование муниципальной должности
	Месячный должностной оклад в МРОТ
	Группа должностей

	1
	Глава Сосновского сельского поселения
	9
	Главная

	2
	Управляющий делами
	5
	Старшая

	3
	Специалист 1 категории
	5
	Младшая